МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

А.В.СУВОРОВА ПОСЕЛКА НОВОСТРОЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

02.09.2024 № 140
п. Новостройка

о создании бракеражной
комиссии

П Р И К А З

Для осуществления контроля за работой школьной столовой,
выполнением приказа об организации питания в школьной столовой в 2024-
2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- Агеева Юлия Владимировна, заместитель директора по УВР;
- Иванченко Екатерина Константиновна заместитель директора по ВР;
- Николайчук Мария Анатольевна, представитель родительского комитета;
- Ярица Марина Андреевна, учащаяся 11 класса.

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение 2).
4. Комиссии в своей работе пользоваться Положением о бракеражной

комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.К. Иванченко

М.А. Николайчук

М.А. Ярица

И.о. Ю.В. Агеева